TRUNG TÂM THÍ NGHIỆM – THỰC HÀNH
PHÒNG THÍ NGHIỆM …………….…….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nha Trang, ngày …… tháng …… năm ………
GIẤY ĐỀ NGHỊ
V/v sửa chữa, bảo dưỡng và thay thế máy móc/thiết bị
Kính gửi:  - Trung tâm Thí nghiệm – Thực hành
- Tổ Bảo dưỡng sửa chữa thiết bị

Họ và tên người đề nghị: ………………………………………………………….
Chức vụ: …………………………………………………………………………..
Đơn vị: ……………………………………………………………………………

Nội dung đề nghị: (Ghi rõ tên thiết bị + mã tài sản + Xuất xứ + Năm đưa vào sử dụng) ………………………………………………………………………………......

……………………………………………………………………………………
Lý do: ……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Kèm theo: Sổ nhật ký sử dụng thiết bị.

Vậy kính đề nghị Trung tâm cho sửa chữa để phục vụ công tác đào tạo của Nhà trường.
	   XÁC NHẬN BỘ MÔN/ TỔ

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

	TRUNG TÂM THÍ NGHIỆM - THỰC HÀNH

TỔ BDSC TB                                                     GIÁM ĐỐC

Mẫu 01-9.18

BDSCTB

<Ghi chú: Kèm theo Bản chụp/photo Sổ Nhật ký sử dụng thiết bị